共青团南京中医药大学翰林学院医学院委员会
翰医团字[2018]2号

关于继续组织开展“三个一”工程系列活动的通知
医学院、护理学院全体学生：
为喜迎全国两会的到来,在学院中营造出健康、和谐、积极向上的学习氛围，促进我院学生之间的交流,医学院和护理学院拟在全院开展“三个一”活动,即“阅读一本好书、欣赏一首好歌、爱上一项运动”,引领全院学生度过一段值得回味的大学生活,成为对社会有贡献的优秀人才,向两会献礼!现将有关事项通知如下：
一、活动主题
青春喜迎国两会  不忘初心跟党走
2、 目标原则
1.坚持充分尊重学生创造性。广泛调动和发挥医学院、护理学院学生的能动性与创造性，鼓励学生从实际出发，大胆创新，开展各种形式的主题活动。
2.坚持与医学院、护理学院活力工程相结合。充分激发医学院、护理学院广大学生的积极性、创造性，围绕“三个一”工程，开展主题活动，激发医学院、护理学院活力。
三、参与对象
医学院、护理学院全体学生
四、“三个一”工程
1、“阅读一本好书”,即阅读对学习、生活有帮助的书籍。要成为新时代大学生，我们要珍惜美好的大学时光，在学习专业理论知识之余，多读书、读好书、好读书，在知识的海洋里充实自己，提高自己的境界。
2、“欣赏一首好歌”,即品味所有优美的、能够陶冶情操、净化心灵的好的音乐作品。为贯彻党的十九大精神，向党的两会献礼，促进学校艺术教育的发展，落实立德树人的根本任务，拟通过组织丰富多彩的文艺活动，学生艺术修养和文化素质，丰富我院校园文化。
3、“爱上一项运动”,即通过合理的引导,使每位学生选择并喜爱上一项适合自己的运动。为适应现代社会的要求，大学生应越来越注重自身在德、智、体等方面的全面发展。良好的身体素质对于大学生未来能够“健康”地迈入社会，是至关重要的。
5、 活动要求
1、“阅读一本好书”：3月26-28日12：00-13：30于食堂门口及各个宿管站大厅进行图书捐赠活动，请各位同学积极参与。学生会学习部及生活部成员进行信息记录（记录表见附件1），3月30号8点将及时公布捐赠的书单及书所在的宿舍图书角，并于3月30日12点前将捐赠的图书放置于宿管站一楼自习室内的宿舍图书角。届时，同学们可以自行登记借阅（借阅登记表见附件2）。
2、“欣赏一首好歌”：4月20日晚6：30将于小剧场举行“医学院、护理学院十佳歌手竞赛”活动，请医学院、护理学院的同学们踊跃报名参加，报名时间于4月1日至13日（报名表见附件3），报名同学请加QQ群：731421474（加群时请备注：十佳歌手报名选手+姓名），且务必于4月16号19点之前将音乐发给文体部部长史媛媛。文体部成员将在13日至16日实时更新选手歌单。比赛当天将邀请学院领导、老师、学生骨干担任评委（评分表见附件4、5）。
3、“爱上一项运动”：5月20日下午15：30-18：00于学校操场举办“愈学愈乐之医护专业特色运动会”，以团支部为单位统一报名，报名时间和运动会具体细则4月中下旬通知。
附件：1.图书捐赠记录表
2. 图书借阅登记表
3. “医学院、护理学院十佳歌手”报名表
4. “医学院、护理学院十佳歌手”评分表
5. “医学院、护理学院十佳歌手”汇总表
共青团南京中医药大学翰林学院医学院委员会
2018年3月16日

[bookmark: _GoBack]
附件1：
图书捐赠记录表
	姓名
	班级
	书名

附件2：
图书借阅登记表
	班级
	姓名
	学号
	书名
	借阅时间
	归还时间

附件3：
“医学院、护理学院十佳歌手”报名表
	班级
	姓名
	QQ号
	备注

加QQ群：731421474

附件4：
“医学院、护理学院十佳歌手”评分表
	1

	6

	2

	7

	3

	8

	4

	9

	5

	10

附件5：
“医学院、护理学院十佳歌手”汇总表

	高
	王
	沈
	平均

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10